deportivo, alto transito, marca Sinteplast.

357.480,003,00 119.160,00

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

5 $ $Lata de pintura de 20 litros color verde, para piso
deportivo, alto transito, marca Sinteplast.

238.320,002,00 119.160,00

SON  PESOS UN MILLóN SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA

$ 1.687.240,00